ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 3 . 0 5 . g Q I 7 № 565-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений в
статьи 2 и 3 Закона Свердловской
области «О порядке распределения
разрешений на добычу охотничьих
ресурсов между физическими
лицами, осуществляющими охоту
в общедоступных охотничьих
угодьях на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1888)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 2 и 3 Закона Свердловской области «О порядке распределения разреше-
ний на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществ-
ляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Сверд-
ловской области» (проект № ПЗ-1888).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 2 и 3 Закона Свердловской области «О порядке распределения разре-
шений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осу-
ществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории
Свердловской области» временно исполняющему обязанности Губернатора
Свердловской области Куйвашеву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного

1888.3п-нник

Л.В.Бабушкина

1 5 0 5 7 3 0 0 1

Собр а

Собран: П р о т о к о л ь н ы й
о т д е л